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Montaje para protector de motor (P

Nota:
No apriete todos los tornillos hasta que no estén completamente alineadas todas las

perforaciones con respecto a los puntos de sujecién.
Antes de realizar la instalacion, verifique todo el manual e identifique que las partes

y las piezas esten completas.
Herramientas:

Kit llaves hexagonas
Kit llaves boca fija

1- Desmonte el mofle para poder instalar el protector de motor
derecho.

2- Asegure ambos lados del protector de motor en la parte
delantera con la tornilleria original de la moto en la parte superior

E' Klt Contlene: y el T1 en la parte inferior como lo indican la Imagen y el Esquema.
3- Instale la parte trasera por medio del T2, TC1, W1y los y B1 en

f ([ Tornillo hexagonal ([ . A
Protectores de motor M8X 151 Tuerca ciega M10 cada uno de los lados.
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Cantidad: 1 Cantidad: 2 Cantidad: 1
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( Tornillo hexagonal ( Buje aluminio [ )
M10X 380 1" Dint 10 WasaM10
2 B1 w1 N ;
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Cantidad: 1 Cantidad: 2 Cantidad: 1 - - -
 Cantida JU ) |cantida ) TC1-W1-B1 B1-T2

Al terminar la instalacién de las partes, verifique que estén alineadas y que toda la tornilleria esté debidamente apretada; reajuste todos los tornillos.
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A ‘ M ROYAL ENFIELD HIMALAYAN 17/UP

Assembly Instructions for engine guard w— L50/508 EI?/@/E@

Note :
Do not tighten the screws until they are completely aligned with the holes.
Before the installation, please verify through the manual that all pieces and parts are

complete.

Tools Required:
Hex Allen Wrench Set
Combination Wrench Set

1- Remove the muffler to install right engine guard.

2- install both sides of the engine guard with the stock bolts at the
top and the T1 at the bottom as indicated in the figure.

3- Install the rear through the T2, TC1, W1 and the B1 on the sides.

Parts Included:

e N N\ N
) Hex. flange bolt T1 T}j
Engine guards M8X 15 Inox Cap nut M10
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T1 TC1

Quantity: 1 Quantity: 2 Quantity: 1
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Hex. flange bolt Buje aluminio
M10X 380 1”D.int 10

== (©)
T2 Bl w1

Quantity: 1 Quantity: 2 Quantity: 1
\ \ J \\

split lock M10

After the installation of the parts, please check that they are aligned and that all the hardware is properly tightened
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